18 Varžos keitiklis Vnt. 2 420,00 840,00 

19. Vidinio ryšio (Intercom) sistema Kompl. 1 6900,00 6900,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM, EUR: 196585,00 

PVM vertė (21%), EUR: 41282,85 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, EUR (skaičiais ir žodžiais): 

237867,85 

(du šimtai 

trisdešimt 

septyni 

tūkstančiai 

aštuoni šimtai 

šešiasdešimt 

septyni eur, 

85 ct.) 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina (atskirų pirkimo objekto dalių kaina) turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų